

### Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

<b>Nazwa jednostki kontrolowanej:</b>	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Janowszczyzna VII” gm. Sokółka</i>
<b>Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:</b>	DIT-III.7462.4.2020
<b>Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:</b>	<i>Nie dotyczy</i>
<b>Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:</b>	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Janowszczyzna VII” gm. Sokółka</i>
<b>Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:</b>	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Janowszczyzna VII” gm. Sokółka, pow. sokólski, woj. podlaskie 5 marca 2020 r.</i>
<b>Zakres /przedmiot kontroli:</b>	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Janowszczyzna VII” gm. Sokółka udzielonej decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 12 października 2012 r. znak DIS-III.7422.2.2019.2012 następnie zmienioną decyzją tego organu z dnia 16 października 2018 r., znak DIT-III.7422.6.2018.</i>
<b>Ustalenia kontroli:</b>	<i>Złoże zostało udokumentowane w trzech polach. Obecnie eksploatacja prowadzona jest w polu A+B . W jej wyniku powstało głębokie wyrobisko o nieregularnym kształcie, które łączy się z sąsiednim złożem Janowszczyzna VI (eksploatowanym na pods. koncesji Starosty przez tego samego przedsiębiorcę). Obecnie złoże eksploatowane jest trzema suchymi poziomami, w środkowej części pola B, a front przesuwa się w kierunku wschodnim. Wzdłuż N granicy pola B, w obrębie pasów ochronnych od sąsiednich nieruchomości składowany jest nadkład. W obrębie pola C eksploatacja została zakończona i przeprowadzono prace rekultywacyjne, natomiast wydobywanie w obrębie pola D nie zostało rozpoczęte. Granice OG zostały oznaczone palikami i częściowo wygradzone. W obrębie wyrobiska ustawiono tablice informacyjne i ostrzegawcze.</i>
<b>Zalecenia pokontrolne:</b>	<i>Nie wydano zaleceń pokontrolnych.</i>
<b>Akta sprawy:</b>	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne: postanowienie wzywające Przedsiębiorcę do usunięcia naruszeń
<b>Osoby przeprowadzające kontrolę:</b>	<i>Pracownicy Referatu Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>

<b>Opracował informację:</b>	<i>Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
<b>Data opracowania:</b>	<i>12.10.2020 r.</i>
<b>Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :</b>	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>